[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_01.04.2015 г.                         с. Анучино                              №          161

Об утверждении средней рыночной стоимости

одного квадратного метра общей площади жилья на территории Анучинского муниципального района на 1 квартал 2015 года

Руководствуясь постановлением Администрации Приморского края от 26.03.2015 г. № 98 - па «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в сельской местности на территории Приморского края на 1 квартал 2015 года», на основании Устава Анучинского муниципального района, администрация Анучинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории Анучинского муниципального района на 1 квартал 2015 года в размере:

45000 рублей - на строительство жилого дома (создание объекта индивидуального жилищного строительства или пристроенного жилого помещения к имеющемуся жилому дому на территории Анучинского муниципального района, в том числе на завершение ранее начатого строительства жилого дома); на участие в долевом строительстве жилых домов (квартир) на территории Анучинского муниципального района;
35000 рублей - на приобретение жилого помещения на вторичном рынке на территории Анучинского муниципального района.

2. Начальнику общего отдела администрации Анучинского муниципального района (Бурдейная) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Анучинского муниципального района А.Я. Янчука.
И.о. главы администрации
Анучинского муниципального района                                             А.Я. Янчук